

Referat

Til: Driftsstyret Engebråten skole
Fra: Sveinung Bjørkøy, rektor
Møtested: Engebråten skole Møterom ved administrasjonen
Møtetid: Torsdag 16.01.25. kl. 08:00-10:00
Tilstede: Petter Karal, Steinar Årdal, Barbro Sæther, Marte Skar, Othilie Strand, Emilia Nielsen, Sveinung Bjørkøy, Sue Ellen Filberg og Per Christian Gundersen (referent)

	Sak	
1/25	Godkjenning av dagens sakliste/ innkalling	Sakliste godkjent.
2/25	Godkjenning møtebok 12.12.24	Møtebok godkjent
3/25	Oppdatering skolen	<p>Første termin er ferdig, mye arbeid både for elever og lærere. Halvårsvurderinger publiseres 17. januar.</p> <p>Hektisk periode også for administrasjonen og ledelse, blant se på løsninger knyttet til fag -og timefordeling, budsjett mm.</p> <p>Nasjonale prøver: Ikke de helt store endringene fra tidligere år, men noe nedgang på 8. trinn. Helt normal progresjon fra 8. til 9. trinn. Skolen følger opp enkeltelever som trenger dette. 10. trinn har ikke nasjonale prøver.</p> <p>Elevundersøkelsen: Resultatene er akkurat kommet. Fortsatt høye tall for mobbing, selv om det er nedgang for alle trinn. Resultatene skal ses nærmere på i skolen, før disse tas videre med elevråd, Fau og Smu (skolemiljøutvalg)</p>
4/25	Budsjett 2025 - til godkjenning	Gjennomgang av budsjett fra rektor. Stramt budsjett, hvor de store innsparingene først kommer til neste skoleår. Budsjett tar utgangspunkt i å gå i null, ikke meningen at vi skal ta igjen det tapte med det først. En del diskusjoner og idemyldring rundt dette mer skoletur osv.

		Budsjett vedtatt i DS. Skulle det kommer mer penger inn, drøftes dette etter hvert, blant annet ønsker elevene vanddispensere.
5/25	Åpne saker	Fau har møte i senere i dag, og skal blant annet se videre på dette med kosthold og søvn. Lærer Marte er invitert inn.
6/25	Orienteringssaker	<p>Ansatte: Hektisk periode å avslutte en termin. Snakker mye med elevene undervies.</p> <p>Politikere: Ingen saker.</p> <p>FAU: Også FAU merker at det er avslutning av termin. Får en del henvendelse vedrørende karakterer. Møte senere i dag.</p> <p>Elevråd: Skal velge organisasjon til årets Solidaritetsaksjon senere i dag. Har et ønske om at karakterene kommer før jul fremfor dagens praksis.</p>
	Eventuelt	

Sveinung Bjørkøy
Rektor